- n. Quarto.
1. Tabula. — *Cursus philosophici Tomus 4^{us} continens } — Salmutii. 1659.*
Summam physica.
- 45 *Cursus philosophici Tomus 5^{us} continens } — Ibid: —*
prolegomena physica, et octo libros physica
auscultationis.
- Cursus philosophici Tomus 6^{us} continens libros } — Ibid: —*
de Caelo, de Ortu et Interitu et de anima.
- Beati Gregorii, Papa, Pastorale, Dialogi, et super } — Basilea. 1495. 96.*
Ezechielem.
- Le premier et 2^o. Livre de la 4^e Decade de S. } — Poitiers. 1559.*
Luce, traduits en François par Henry de
Salenove, Seign^r. de La Mongie.
- Dan: Sennertius, de Chymicorum cum Aristoteli: } — Paris: 1633.*
=cis et Galenicis Consensu ac Dissensu. ^{de} ^{medicis} ^{practica}
Constitutione Chymia; Et Ejusdem Physica.
- 50 *Ejusdem Institutiones Medicina. — Ibid: 1631.*
- Idem, de Morbis Ventris Inferioris, et de Arthritide. Ibid: 1632.*
- Idem, de Morbis Pectoris, et Thoracis. — Ibid: 1632.*
- Idem, de Tumoribus, Cutaneis vitis, Fracturis, } — Ibid: 1635.*
ulceribus, Vulneribus, et Luxationibus.
- Lazari Riverii Institutiones Medica. — Luguni. 1656.*
- Ejusdem observationes Medica, cum observationi- } — Ibid: 1659.*
bus communicatis.
- 55 *Eadem, sed deficiente Centuriâ 4^a. — Paris: 1646.*
- Nicolai de Lyra postilla in psalmos et Hymnos. — Luguni. 1520.*
- gratiani Decretum. — Paris: 1506.*
- Gregorii papa Decretales. — Ibid: 1505.*
- Liber sextus decretalium, cum Clementinis, } — Ibid: 1519.*
et Extravagantibus.
- M. J. Ciceronis Philippica Orationes; cum } — Paris: 1529.*
variorum Commentariis.
- 60 *Lazar: Bayffius, de Re Navali, de Re Vestitaria } — Lutetia, apud Rob.*
et de Vasculis; et Ant. Thylesius, de } — Steph: 1549.
Coloribus.
- Georg: Cassanori Præceptiones Dialectica. Item } — Paris: 1585.*
Varia ex Cicerone, Demosthene fr. Ovidio,
Iustino, cum Excerptis Manuscriptis, ad
usum Classium Humaniorum.
- 63 *Concordata inter Leonem 10^{um} Papam et } — Paris: 1545.*
Franciscum sum cum Petri Rebuffi
Interpretationibus.

In-Folio.
2. Tabula.

- Biblia Sacra, hebraice et graece, cum veteri et —
Nova Interpretatione Latina, atque Annotatio- } Ex officina
-nibus Franc. Vatabli. } Commeliniana
1599
- Bible Françoise de Jean Diodati, avec ses Notes. — Genève 1644
- D. Aur: Augustini Operum Tomus 1^{us} à Retractatio- }
num Libris, ad Librum de Vita Eremiticâ, — } Paris: 1555.
inclusivè; cum Indice. — }
- Tomus 2^{us} complectens Epistolas, per Desider: }
Erasmum emericatus; Et 3^{us} complectens } Ibid: —
~~Libros de Civitate Dei~~ Didactica, ad — }
Sententias, inclus: — }
- Tomus 4^{us} complectens reliqua Didactica; Et 5^{us} } Ibid: —
complectens Libros de Civitate Dei; cum }
Lod: Viris Commentariis. — }
- Tomus 6^{us} et 7^{us} complectens Polemica. — Ibid: —
- Tomus 8^{us} continens Enarrationes in Psalmos. — Ibid: —
- Tomus 9^{us} et 10^{us} continent varios Tractatus } Ibid: —
in Nov: Testam: et alia Opuscula. — }
- Cornel: Jansenii, Episc: Iprensis, Augustinus; — }
cum Florentii Conrii, Archiep: Thuamensis, } Rochonagi 1643
Tractatu, de Statu Parrulorum sine — }
- S. Bernardi Opera; cum Jo: Picardi Notis ad } Paris: 1640.
illius Epistolas; et Officio S. Victoris. — }
- Martini Del Rio Disquisitiones Magica. — Lugduni 1612
- Jac: Augusti Thuani Historiarum sui Temporis }
Tomus 1^{us} et 2^{us} ad 1580. inclus: Item Tomi } Francof: 1617. 18
2ⁱ. Appendix, seu Tomus 3^{us} ad 1585. exclus: }
- Ejusdem Historiarum Continuatio, sive Tomus- } Aureliana i.e
4^{us} et 5^{us} Cum ipsius Commentariis de vita } Geneva. 1620.
sua. — }
- Nov: Testamentum Graecè, ex Bibliothecâ Regiâ } Lutetia. 1550
et officinâ Rob: Stephani. — }
- L. Ann: Seneca Philosophi, et M. Ann: Seneca — }
Rhetoris Opera, cum Selectionibus Commen- } Paris: 1607.
-tariis, et Dionys: Gothofredi Locis Communibus. — }
- Philip: Cluverii Sicilia Antiqua, cum Minoribus } Lugo. Bat: 1619
Insulis; Item, Sardinia et Corsica. — }
- Ejusdem Italia Antiqua Tomus 1^{us} sive Libri duo } Ibid: 1624
Prioros — }
- Ejusdem Italia Antiqua Tomus 2^{us} sive Libri duo } Ibid: —
Posterioros — }

1. Folio.
2. Tabula.

Philip: Cluverii Germania Antiqua, Vindelicia } Lugo. Bat: 1631.
et Noricum.

20

Strabonis Geographia, gr. et Lat. cum Is: Casauboni } Paris: 1620.
Commentariis, Gul: Xylandri versione, ab eodem }
recognita, et Fed: Morelli Observationibus.

Les vies de Plutarque, Traduites en François, par } Geneve. 1594.
Jag: Amyot.

Les Oeuvres Morales de Plutarque, Traduites } Ibid: 1604.
par le même.

Abrah: Ortelii Theatrum Geographicum. Cui } Antwerp: 1571.
adjuncta sunt Tabula Veteris Geographia,
coloribus distincta.

Plutarchi Opera gr. et Lat: Interpretibus Hem } Paris: 1624.
cruserio, et Gul: Xylandro, cum Doctorum }
viroorum Notis, et Tanag: Fabri nonnullis }
Manuscriptis. 2. Voll.

Theophranis, et Leonis Grammatici Chronographia } Paris: E Typographia }
gr. et Lat: Jac: Goar Interprete; cum ejusd: } Regia. 1655.
et Franc: Comblegis Notis.

Georgii Monachi, Syncelli, Item, Nicephori patri- } Ibid: 1652.
archa Chronographia, gr. et Lat: cum }
Annotationibus, studio Jac: Goar.

28

Theatrum Geographia veteris; complectens Cl: } Amsterdam: 1619.
Ptolemaei Geographiam, gr. et Lat: Antonini }
Imperat: Itinerarium, et alia antiqua }
Monumenta; cum Tabulis, &c. Opera Petri }
Bertii.

3. Tabula.

Joh: Calvini Commentarii in Genesim, et in } apud Rob: Stephanu }
Psalmos. } 1554, et 57.

Commentaires de Jean Calvin sur les Epitres } (chez Conr: Badius }
1562.

Histoire des Martyrs. } 1597.

Opuscules de Jean Calvin. } Geneve. 1566.

5 Dav: Blondel de la Primauté en l'Eglise. } Geneve. 1691.

Venerab: Beda in Marcum, Lucam, Joannem } Paris: 1544.
Acta, Epistolas Catholicas, et Apocalypsin.

Stanisl: Hosius, Cardinal: Varmiensis, de } Paris: 1562.
Controversiis Religionis Capitibus.

Ambros: Catharinus in Epistolas. } Paris: 1566.

Petr: Longobardus in D. Pauli Epistolas. } Paris: 1537.

10

Venerab: Beda in D. Pauli Epistolas, cum S: } Paris: 1544.
Joan: Chrysostomi Homiliis de laudibus }
Pauli Apostoli.

- In Folio
3. Tabula
- Thomas de Vio, Caietanus, Cardinal: in Epistolas — Paris: 1570.
 Idem, in Psalmos. — Ibid: 1570.
 Idem in Evangelia, et Acta. — Ibid: 1536.
 Nova glossa in Matthaeum, Marcum, et Lucam; cum }
 Harmoniâ Evangelicâ. — } apud Rob. Steph.
 1553.
- 15 Annales Sultanorum, studio Joan: Leunclavii; cum
 aliis eodem pertinentibus Joach: Camerarii, — }
 Franc: De La Nüe, sive De La Nouë, Joh:
 Cuspiniani, Alphonsi Regis Neapol: Guil:
 Brussii, Cal: Augustini Curionis, Wolfgangi
 Drechsleri, et Cal: Secundi Curionis. — } Francofurti.
 1596, 98.
- Michel Le Faucheur, de la Cène. — Genève. 1635.
 { Curius Lancilot: Parsus de Litteraturâ non vulgari. — Regii. 1504.
 Eusebius, de Preparatione Evangelicâ, Lat: Georg: }
 Trapezuntio Interprete. — } Venetiis. 1500.
- Bernhardi de Breydenbach Peregrinatio, Venetiis }
 ad Loca 5ta cum Figuris. — } Moguntia 1486.
 Conrad: Lycosthenes, de Prodigiiis et Ostentis. — Basilea. 1557.
- 20 Is: Casauboni Exercitationes ad Cardin: Baronii Annales. Londini. 1614.
 Ars magna Lucis et Umbra, per Athanas: Kircherum. — Roma. 1646.
 2. Septim: Florentis Tertulliani Opera, ex Editione }
 Jac: Pamelii; cum Beati Rhenani, Franc: Junii, } Ex officinâ
 et aliorum Emendationibus, ac Notis. — } Commelinianâ.
 1609.
- Idem Tertullianus, studio Jac: Pamelii. — Antwerp. 1584.
 Hippocratis Oeconomia, sive Hippocrateum Lexicon; }
 Anatio Foesio Authore. — } Francofurti. 1588.
- 25 Hieron: Zanchius, de Operibus Creationis. — Neustad: 1591.
 Sam: Bochardi Geographia Sacra; sive Phaleg et }
 Chanaan. — } Cadomi. 1646.
 Ant: Sadeelis Chandei Opera Theologica. — } apud Joan: Le
 Oeuvres Chirurgiques de Jacq: Guillemeau. — } Preux. 1593.
 Rouen. 1649.
5. Joannis Chrysostomi Libri de Sacerdotio, et alia; }
 cum aliquot Homiliis, et Epistolis, gr: et Lat: } Paris: 1614.
 studio Frontonis Ducai. — }
- 30 Ejusd: Chrysostomi Homilia in Genesim, et alia gr: et }
 Lat: ejusd: Ducai studio. — } Ibid: 1614.
- Ejusd: Chrysostomi Homilia ad Populum Antiochanum }
 et alia, gr: et Lat: ejusd: Ducai studio. — } Ibid: 1609.
- Cornel: Jansenius, Gandavensis Episcop: in Concordiam }
 Evangelicam. — } Lovanii. 1577.
- Leonard: Lessius, de Justitiâ et Jure, ceterisque }
 Virtutibus Cardinalibus. — } Paris: 1618.
- 35 Bartholom: Keckermanni Opera omnia. 2. Voll: — Geneva. 1614.

n. Quarto
4. Tabula

2. Horatius Flaccus, cum Lavini Torrentii Commen- } Antwerp: ex Officinâ
-tario; Item Petri Hannii in Artem poeticam. — } Plantiniana. 1608.
- Sophoclis Tragedia, Gr: cum Græcis Scholiis, et cum } apud Henr: Stephanū.
Latinis Joach: Camerarii. — } 1568.
- La Biblia, traslatata in lingua Italiana da Giovan- } 1607.
Diodati; con Annotationi. — }
- Nic: Clerardi Institutiones in Græcam Linguam, } apud Serem: Des
cum Scholiis Petri Antesignani. — } planches. 1580.
- La Bible, traduite de Latin en François, par les } Lyon. 1599.
Théologiens de Louvain. — }
- 5 Grammatica Latina Auctores Antiqui, studio } Hanovia. 1605.
Helia Putschii. 2. Voll. — }
- M. Vitruvius Pollio, de Architecturâ, cum Gul: } Lugduni, apud Joan:
Philandri Castilionii Annotationibus; et } Somasium. 1552.
Epitomè Georg: Agricola de Mensuris et }
Ponderibus. — }
- Dictionaire Historique et poëtique de D. de Guigné Paris. 1656.
- Dictionaire Italien et François, François et Italien } Paris. 1655.
par Ant: Oudin. — }
- 10 Dictionaire Espagnol et François, François et } Paris. 1645.
Espagnol, par Cesar et Ant: Oudin. — }
- Themistii Orationes, Gr: et Lat: cum Notis; studio } Paris. 1618.
Dionysii Petavii. — }
- Verborum Latinorum cum Græcis Gallicisque } Paris: apud eundem
conjunctorum Commentarii, ex optimis } Morellium. 1558.
quibusque Auctoribus; opera Guil: Morellii — }
- Jun: Juvenalis Satira, cum Veteris Scholiasta, et } Lutetia. 1613.
Joan: Britannii Commentariis, Pet: Pithœi, }
Colii Sec: Curionis, et Theod: Pulmanni }
Notis; atque Indice vocum omnium. — }
- Pindarus, Gr: et Lat: cum Metaphrasi, paraphra- }
=si, et Commentariis; studio Joh: Benedicti. }
(Qui Liber præmium datus est Elia } Lugo: Bat: 1643.
Boherello, Elia fil: Elia nep: Petri pronep: } Salnuri. 1620.
quum è secundo in primum Collegii Ordine }
Salnuri promoveretur, anno 1656.) — }
- 15 Ger: Joan: Vossii Institutiones Oratoria. — } Lugo: Bat: 1643.
- Dialogo di Galileo Galilei, sopra i sistemi del Mondo. Firenze. 1632.
- Joh: Henr: Heideggeri Medulla Theologia Christiana. Tiguri. 1696.
- Italia hodierna, et adjacentium Insularum } Lugo: Bat: 1627.
Descriptio, Authore Ludovico Hondio. Formâ }
oblongâ; Cum Tabulis. — }

- In Quarto.
4. Fabula.
- 20 Galilaeus Galil. de S. Scriptura Testimoniis temerè
non usurpandis in Conclusionibus merè
Naturalibus; Lat. et Ital. } Augusta Friboc.
1636.
- Juliani Imperatoris Opera, Gr: et Lat: cum Dionysii
Petavii, et aliorum quorundam Notis, atque
ejusdem Petavii Miscellaneis Exercitationibus. } Paris: 1630.
- Psalmes en vers François, par Clem. Marot, et Theod.
de Bèze; et la Liturgie, à la fin, Avec
Privilege du Roy. } Lyon: 1562.
- Callimachus, Gr: et Lat: cum Scholiis Græcis, et
Notis Ahræ, Jan: Fabri filii, atque Indice
Vocabulorum omnium. } Paris: 1675.
- Les Oeuvres de Marc-Ant. de Gerard, S^r de St. Amant. } Paris: 1651.
- Lucien, Traduit en François, par Nic: Perrot, S^r. } Paris: 1655.
- 25 D'Abblancourt. 2. Voll. } Paris: 1655.
- L'Aminta di Torquato Tasso, con le Annotationi
d'Egidio Menagio. } Parigi: 1655.
- Les Entretiens de Balzac, (Jean Louis Guetz, S^r de) } Paris: 1657.
- L'Aristippe du même. } Paris: 1658.
- 30 Les Oeuvres de Vincent Voiture. } Paris: 1654.
- Opere di Galileo Galilei. 2. Voll. } Bologna: 1656.
- Pindarus, Gr: et Lat: cum Commentario, &c. Opera } apud Zachar.
Erasmii Schmidii. } Schuresum: 1616.
- M. Antoninus, Gr: et Lat: cum Commentario; Opera } Cantabr: 1652.
- Thoma Gatakeri. } Cantabr: 1652.
- Remarques sur le Texte de la Bible, par Pierre } Genève: 1667.
- 35 de Lauray. } Genève: 1667.
- Jo: Lud: Guetzii Balzaccii Carmina, et Epistola } Paris: 1650.
- Selecta.
- Philosophia Aristotelea, Epicurea, et Cartesianæ
Parallelismus, Auctore Petro de Villemandy:
Qua Theses à Benjam: Veronello, Propugnatore
inscripta sunt Elia Boharello, Elia fil: Elia nep:
Petri pronep: } Salinuri: 1672.
- 40 Homeri Opera omnia, cum Latinâ Versione, et
Didymi Scholiis Gr: Accurante Corn: Schrevelio; } Amstelod: 1656.
2. Voll.
- Oeuvres Diverses de Boileau, Des Preaux, avec le
Traite du Sublime, Traduit du Grec de Longin. } Paris: 1674.
- La Bible, traduite en François, par les Pasteurs et } Genève: 1665.
- 40 Professeurs de Genève.
- Réponse à la Méthode du Cardinal de Richelieu, } Rouen: 1674.
- par Martel.